
お取引先様各位 

大 興 電 気 株 式 会 社 

代表取締役 増田昌幸 

 

本店住所変更のお知らせ 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素より格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 

さてこの度、2024 年 10 月 1 日付で本店登記住所が変更しましたことご案内申し上

げます。 

お手数をおかけしますがご登録の変更をお願い致します。 

総務等業務は引き続き尼崎工場にて行っており、お問い合わせや納品、郵送などは

全て尼崎工場へお願致します。 

 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご高承の上、 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 【移転先住所】 

大興電気株式会社 本店 

 

〒530-0047 

大阪市北区西天満二丁目２番３―Ｃ０２号 

 

支店（尼崎工場） 

〒660-0063   

兵庫県尼崎市大庄北 5 丁目１－６ 

Tel  06-6417-8581  

Fax 06-6417-8586  


